PORTARIA PGJ/PI Nº 2688/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA MONTEIRO, matrícula nº 15235,
médico, CRM-PI Nº 1028, e as Promotoras de Justiça FLÁVIA GOMES CORDEIRO, KARLA
DANIELA  FURTADO  MAIA  CARVALHO,  LUANA  AZEREDO  ALVES e  DÉBORA
GEANE  ARAGÃO,  para  comporem  Equipe  Multiprofissional  que  realizará  a  avaliação
biopsicossocial dos candidatos sub judice ao cargo de Promotor de Justiça Substituto da carreira do
Ministério Público do Estado do Piauí, a ser realizada no dia 30 de agosto de 2019, de 10h às 11h,
no Centro Integrado de Atenção ao Servidor Público do Estado do Piauí – CIASPI, localizado na
Rua Coelho de Resende,  nº  500 – Centro-Sul,  Teresina-PI,  conforme item 2 do Edital  nº  25–
MP/PI, de 27 de agosto de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício